Estado do Rio GÍande do Sul
.INZZ"rüi

'. 1 . .'

l'l"nicípio d. I;1.
"Ierra das Nascentes"

oF. GE N" 336/2021-GAB

A Sua Excelência
IGNÁCIO LEVINSKI
DD. Presidente da Câmara de Vereadores
Jóia - RS

Assunto: Devolução de Projeto de Lei.

Excelentíssimo Senhor

Jóia (RS), '19 de outubro de 2021

Na oportunidade em que cumprimentamos, solicitamos a
devolução do projeto de lei no 4.44712021 , devido programa REFIs não constar
na

-Lei
de Diretrizes orçamentárias Anuar, podendo apenas ser executado em2022, que constará o mesmo na LDO.

Atenciosamente,

4
/ari

. dpt-
ano Mara e Liman

CENTRO ADMINIS MUNICIPRua Dr. Edmar Kruel, 189 -
AL

Centro - CEp g8i

Prefe ito de a/RS

80-000-Jóia-Rs

Câmâra de verêa de Jóia
PROTOCOLO
Recêbido em

Servidoí

Têlefone: (55) 33í8-1300 _ http://www.joiâ. rs.eov.br_ e-majt: gabinete@joia.rs.org.br _ CNPJ g9.ôSO. í2í1000í-g2